умов договору:

1. Відповідно до п.п. 3, п.5 ст. 41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» сторони домовились внести зміни до п.
4.1. договору підряду № 181 від 13.09.2021 року, та
викласти їх в наступній редакції:
1.1.
- «4.1. Ціна цього Договору є твердою та складає:
2993156,36 грн. (два мільйони дев’ятсот дев’яносто
три тисячі сто п’ятдесят шість гривень грн.) 36 коп.
в тому числі ПДВ – 498859,39 грн. як ціна тендерної
пропозиції, яку визначено найбільш економічно
вигідною.
При цьому:
• фінансування 2021 року - бюджетні зобов'язання
щодо оплати коштів в порядку передбаченому цим
договором беруться в межах доведеної суми
бюджетних асигнувань, згідно з рішенням сесії
Калинівської міської ради № 1649 від
14.07.2021року, з урахування змін, що становлять:
• 604030,00 (шістсот чотири тисячі тридцять) грн.
00 коп. з ПДВ. у жовтні 2021 році.
• 200000,00 (двісті тисяч гривень) 00 коп. з ПДВ у
листопаді 2021 році.
• Відповідно до плану фінансування та бюджетних
призначень – 427966,36 грн. (чотириста двадцять
сім тисяч дев’ятсот шістдесят шість гривень) 36
коп. в листопаді 2022 року.
бюджетні зобов'язання щодо оплати залишку
коштів, в тому числі фінансування 2023 року, а
саме: 1761160,00 грн. (один мільйон сімсот
шістдесят одна тисяча сто шістдесят ) грн. 00 коп.
грн. виникають, після укладення додаткової угоди,
виключно за умови наявності коштів в межах
доведеної суми бюджетних асигнувань
установлених постійним кошторисом Замовника в
межах фактичного фінансування відповідного
бюджетного періоду після прийняття рішення сесії